УДМУРТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ Института экономики и управления 

Учебный график студента-заочника 4 курса
направления подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное управление гр. ЗАБ-38.03.04-Нт-43, ЗАБ-38.03.04-Мж-44, ЗАБ-38.03.04-Иж-46
форма обучения – заочная с применением ДОТ, нормативные сроки (3+3+7=13 чел.)
	№ п/п
	Код УЦ ООП
	Дисциплина
	Обеспеч. кафедра
	ФИО преподавателя
	Занятия в сессию

	
	
	
	
	
	Количество часов
	Конт. работы, рефераты
	Экзамен
	Зачет
	Курс. раб/
проект

	
	
	
	
	
	Всего часов
	Самост. работа
	Лекции
	Практ. занятия
	Лаб. занятия
	КСР
	
	
	
	

	
	
	4 курс (7 семестр)
	СРОКИ СЕССИИ: 30.09.2019 – 24.10.2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	Б1.Б.19
	Гражданское право
	КГМУ
	Якушева Наталья Геннадьевна
	18
	9
	0
	0
	
	
	к/р
	экзамен
	
	

	2. 
	Б1.Б.21
	Основы государственного и муниципального управления
	КГМУ
	Иванова Алёна Анатольевна
	72
	64
	4
	4
	
	
	
	
	
	

	3. 
	Б1.Б.23
	Принятие и исполнение государственных решений
	КГМУ
	Иванова Алёна Анатольевна
	72
	62
	6
	4
	
	
	
	
	
	

	4. 
	Б1.Б.27
	Гос. и муниципальные финансы
	ФУиММЭ
	Борнякова Елена Васильевна
	0
	0
	0
	0
	
	
	
	
	диф. зачет
	

	5. 
	Б1.ВР.09
	Основы маркетинга
	КУСЭС
	Васильева Яна Станиславовна
	0
	0
	0
	0
	
	
	к/р
	
	зачет
	

	6. 
	Б1.ВР.21
	Управление проектами
	КУСЭС
	Девятов Александр Николаевич
	108
	90
	10
	8
	
	
	
	
	
	

	7. 
	Б1.ВР.22
	Маркетинг территорий
	КУСЭС
	Шишакова Юлия Валентиновна
	72
	60
	6
	6
	
	
	
	
	
	

	8. 
	Б1.ВР.25
	Муниципальное право
	КГМУ
	Войтович Валерий Юрьевич
	72
	60
	6
	6
	
	
	
	
	
	

	9. 
	Б1.В.04.01
	Оценка качества государств. и муниципального управления
	КГМУ
	Мухина Инна Александровна
	108
	90
	10
	8
	
	
	
	
	
	

	10. 
	Б1.В.08.01
	Основы стат. методов в ГМУ
	КГМУ
	Мухина Инна Александровна
	0
	0
	0
	0
	
	
	к/р
	
	зачет
	

	11. 
	Б1.В.09.01
	Теория ГиМУ
	КГМУ
	Иванова Алёна Анатольевна
	18
	9
	0
	0
	
	
	
	экзамен
	
	

	12. 
	Б1.В.10.01
	Управление муниципальным хозяйством
	КГМУ
	Чазова Ирина Юрьевна
	144
	126
	10
	8
	
	
	
	
	
	Выдача КР

	
	
	
	
	
	684
	570
	52
	44
	0
	0
	
	
	
	

	
	
	4 курс (8 семестр)
	СРОКИ СЕССИИ: 27.01.2020 – 20.02.2020
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	Б1.Б.21
	Основы государственного и муниципального управления
	КГМУ
	Иванова Алёна Анатольевна
	72
	64
	4
	4
	
	
	
	экзамен
	зачет
	Выдача КР 

	2. 
	Б1.Б.22
	Гос. и муниципальная служба
	КГМУ
	Войтович Валерий Юрьевич
	108
	92
	8
	8
	
	
	реферат
	экзамен
	
	

	3. 
	Б1.Б.23
	Принятие и исполнение государственных решений
	КГМУ
	Иванова Алёна Анатольевна
	36
	27
	0
	0
	
	
	к/р
	экзамен
	
	

	4. 
	Б1.Б.28
	Экономика и управление социальной сферы
	КГМУ
	Коротаева Елена Анатольевна
	144
	124
	10
	10
	
	
	
	экзамен
	
	

	5. 
	Б1.ВР.15
	Связи с общественностью в органах власти 
	КГМУ
	Иванова Алёна Анатольевна
	108
	96
	6
	6
	
	
	
	
	зачет
	

	6. 
	Б1.ВР.16
	Земельное право 
	КГМУ
	Якушева Наталья Геннадьевна
	108
	92
	8
	8
	
	
	
	
	зачет
	

	7. 
	Б1.ВР.19
	Инновационный менеджмент
	КУСЭС
	Шаталова Ольга Михайловна
	108
	92
	6
	10
	
	
	к/р
	
	зачет
	

	8. 
	Б1.ВР.21
	Управление проектами
	КУСЭС
	Девятов Александр Николаевич
	0
	0
	0
	0
	
	
	к/р
	
	зачет
	

	9. 
	Б1.ВР.22
	Маркетинг территорий
	КУСЭС
	Шишакова Юлия Валентиновна
	36
	27
	0
	0
	
	
	
	экзамен
	
	

	10. 
	Б1.ВР.23
	Управленческий консалтинг 
	КГМУ
	Мухин Алексей Арьевич
	108
	92
	8
	8
	
	
	к/р
	
	зачет
	

	11. 
	Б1.ВР.25
	Муниципальное право
	КГМУ
	Войтович Валерий Юрьевич
	0
	0
	0
	0
	
	
	
	
	зачет
	

	12. 
	Б1.В.04.01
	Оценка качества государств. и муниципального управления
	КГМУ
	Мухина Инна Александровна
	0
	0
	0
	0
	
	
	
	
	зачет
	

	13. 
	Б1.В.10.01
	Управление муниц. хозяйством
	КГМУ
	Чазова Ирина Юрьевна
	36
	27
	0
	0
	
	
	
	экзамен
	
	Сдача КР

	
	
	
	
	
	972
	841
	50
	54
	0
	0
	
	
	
	


Зав.кафедрой ГиМУ _______________________ И.Ю. Чазова

 Форма отчетности выделенная красным – сдается осенью 2020/2021 учебного года.

1

